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Kode MK  : MKDU-1003 Smt/Thn  : 1/20212 NID / Nama Dosen 1  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKelas  : A
Nama MK  : Bahasa Indonesia SKS  : 2 NID / Nama Dosen 2  : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.PdKuota  : 50
RUANG  : MY - 203 Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 34

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110315098 ACHMAD ZAUHAR MUQTAFI A A A A A A H H H H H H H A H H

2 202110315075 ALDILA SUKAPUTRI IRMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110315054 ARINI DIAN SAPUTRI H H H H H H A H H H H H H H H H

4 202110315073 ATIKA SOMANTRI DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110315062 AURETA ZHABILA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110315153 AYU PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110315076 BAYU MUKTIONO H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110315106 BELLA NUGRAHENI H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110315063 BUNGA APRILIA SALSABILLA ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110315102 CUT ZIA AURALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110315092 DEA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110315065 DEVAN ADIKA PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110315057 DINA JUNIARTI BAROKAH H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110315107 DWI RENALDY PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110315095 EKA PUTRI IZZATUN NISA H H H H A H H A H H H H H A A

16 202110315101 IAN ARBATONA H A H H A A A H H H H A A A H H

17 202110315056 INDAY HARDIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110315068 ISKA AYU SUNDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110315055 JIHAN SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110315058 JOSUA CHRISTIAN MARPAUNG H H H H H A H H H H H H A H H H

21 202110315059 KIRAN MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110315069 LIDIA MARGARETTA PURBA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110315061 MARTA H H H H A H H H H H H H H H H H

24 202110315074 MEGA PUSPA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110315078 MUH. FARHAN YUDAMAHENDRA H H H H H H H H H H H H A H H



26 202110315097 MUNISARI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110315087 NAJWA BALQIS H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110315096 PUTRI AFRILIA NURROCHMAH H H H H H H H H H A H H H A H H

29 202110315060 SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202110315072 SELA DWI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202110315085 SHAFA AUDINA SUKMANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H A H

32 202110315083 SITI GHOZINATUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202110315091 SYSILIA TRI HAPSARI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202110315079 YARIKA AZHARA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 11/05 18/05 25/05 02/06 08/06 15/06 22/06 06/07

Jumlah Hadir 30 32 33 33 31 30 32 34 33 33 34 33 32 30 32 33
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(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
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KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 / 2021 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Indonesia SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 : 0031509042 / Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110315098 ACHMAD ZAUHAR MUQTAFI 16 9 0.00 77.00 0.00 0.00 0.00 56.25 38.50 10.00 20.00 0.00 E

2 202110315075 ALDILA SUKAPUTRI IRMADANI 16 16 82.00 53.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.50 72.00 77.00 75.90 B+

3 202110315054 ARINI DIAN SAPUTRI 16 15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 0.00 87.00 67.00 62.30 C+

4 202110315073 ATIKA SOMANTRI DEWI 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 61.00 84.00 77.90 A-

5 202110315062 AURETA ZHABILA EKA PUTRI 16 16 80.00 44.00 0.00 0.00 0.00 100.00 62.00 60.00 77.00 71.20 B

6 202110315153 AYU PERMATA SARI 16 16 85.00 78.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.50 98.00 83.00 88.90 A

7 202110315076 BAYU MUKTIONO 16 16 85.00 57.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 82.00 78.00 80.00 A

8 202110315106 BELLA NUGRAHENI 16 15 82.00 73.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 84.00 80.00 82.10 A

9 202110315063 BUNGA APRILIA SALSABILLA ANWAR 16 16 80.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 74.00 75.00 77.00 78.10 A-

10 202110315102 CUT ZIA AURALIA 16 16 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 100.00 80.00 64.00 84.00 78.80 A-

11 202110315092 DEA MAHARANI 16 16 82.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.50 95.00 79.00 85.20 A

12 202110315065 DEVAN ADIKA PRASETYA 16 16 85.00 60.00 0.00 0.00 0.00 100.00 72.50 82.00 80.00 81.10 A

13 202110315057 DINA JUNIARTI BAROKAH 16 16 80.00 63.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.50 69.00 77.00 75.80 B+

14 202110315107 DWI RENALDY PUTRA 16 16 80.00 35.00 0.00 0.00 0.00 100.00 57.50 69.00 77.00 73.00 B+

15 202110315095 EKA PUTRI IZZATUN NISA 16 11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37.50 0.00 0.00 0.00 3.80 E

16 202110315101 IAN ARBATONA 16 9 0.00 9.00 0.00 0.00 0.00 56.25 4.50 42.00 75.00 0.00 E

17 202110315056 INDAY HARDIKA 16 16 82.00 49.00 0.00 0.00 0.00 100.00 65.50 69.00 78.00 75.00 B+

18 202110315068 ISKA AYU SUNDARI 16 16 80.00 82.00 0.00 0.00 0.00 100.00 81.00 69.00 82.00 79.70 A-

19 202110315055 JIHAN SALSABILAH 16 16 80.00 39.00 0.00 0.00 0.00 100.00 59.50 85.00 78.00 78.60 A-

20 202110315058 JOSUA CHRISTIAN MARPAUNG 16 14 70.00 39.00 0.00 0.00 0.00 87.50 54.50 37.00 77.00 61.60 C+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MKDU-1003 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd
NAMA MK : Bahasa Indonesia SKS : 2 NID : 0031509042
KAMPUS : Bekasi KELAS : 2-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH BAHASA INDONESIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110315059 KIRAN MAHARANI 16 16 78.00 25.00 0.00 0.00 0.00 100.00 51.50 67.00 80.00 72.40 B+

22 202110315069 LIDIA MARGARETTA PURBA 16 16 80.00 91.00 0.00 0.00 0.00 100.00 85.50 52.00 78.00 73.90 B+

23 202110315061 MARTA 16 15 75.00 48.00 0.00 0.00 0.00 93.75 61.50 56.00 77.00 69.30 B

24 202110315074 MEGA PUSPA NINGRUM 16 16 80.00 73.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 90.00 77.00 83.10 A

25 202110315078 MUH. FARHAN YUDAMAHENDRA 16 14 78.00 20.00 0.00 0.00 0.00 87.50 49.00 42.00 77.00 62.00 C+

26 202110315097 MUNISARI 16 16 80.00 31.00 0.00 0.00 0.00 100.00 55.50 49.00 78.00 67.00 B-

27 202110315087 NAJWA BALQIS 16 16 82.00 69.00 0.00 0.00 0.00 100.00 75.50 72.00 78.00 77.90 A-

28 202110315096 PUTRI AFRILIA NURROCHMAH 16 14 78.00 37.00 0.00 0.00 0.00 87.50 57.50 61.00 78.00 69.80 B

29 202110315060 SALSABILA 16 16 85.00 68.00 0.00 0.00 0.00 100.00 76.50 95.00 77.00 84.60 A

30 202110315072 SELA DWI PUTRI 16 16 80.00 62.00 0.00 0.00 0.00 100.00 71.00 72.00 77.00 76.60 A-

31 202110315085 SHAFA AUDINA SUKMANINGRUM 16 15 80.00 78.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 69.00 78.00 77.10 A-

32 202110315083 SITI GHOZINATUL JANNAH 16 16 80.00 61.00 0.00 0.00 0.00 100.00 70.50 80.00 77.00 78.90 A-

33 202110315091 SYSILIA TRI HAPSARI 16 16 82.00 64.00 0.00 0.00 0.00 100.00 73.00 64.00 77.00 74.60 B+

34 202110315079 YARIKA AZHARA 16 16 80.00 54.00 0.00 0.00 0.00 100.00 67.00 54.00 78.00 70.80 B
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Dr. Amor Marundha, SE.,Ak., M.Ak, CA Siti Setiawati, S.Pd., M.Pd


